

bionexo

PEDIDO: 277333388.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ ABRIL/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 00558/2023.

FORNECEDOR

61418042000131 - Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

27/03/2023 15:04

Confirmado por

Joseli Ribeiro de Souza

Resgate

27/03/2023 15:10

Endereço de entrega

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISaura - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador CARTA COTACAO N 051/2023 SC MV N35190

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições AO COTAR MEDIC./MATERIAL COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTOS APENAS VIA TED EM C/C (COM AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF) 30 DIAS APOS ENTREGA. COTAR ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ippse.org.br/>. SO E ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/03/2023	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 6.809,5420

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WILTEX	WILTEX	25.0	100.0	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000

Produto Cotado: 20446 | SERINGA DESC. P/ BOMBA INF. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PHARMAPLAST	PHARMAPLAST	60.0	240.0	R\$ 1,3833	R\$ 331,9920

Produto Cotado: 22266 | CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10 X 12 CM | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GRANDESC	GRANDESC	10.0	30.0	R\$ 6,5700	R\$ 197,1000

Produto Cotado: 45131 | PAPEL LENCOL 50CM X 50M

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WELL LEAD	WELL LEAD	1.0	10.0	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000

Produto Cotado: 45830 | SONDA MALECOT (GASTROSTOMIA) N° 18

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GC MEDICAL	GC MEDICAL	10.0	10.0	R\$ 13,5000	R\$ 135,0000

Produto Cotado: 27956 | FIO GUIA BOUGIE P/ INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO TUBO 5MM 15FR ESTÉRIL; PONTA FLEXIVEL PRE-FORMADA; COM MARCAS DE GRADUAÇÃO; PARA TUBO TET MAIOR OU IGUAL A 5.0MM, COM OU SEM VENTILAÇÃO; | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SR	SR	500.0	500.0	R\$ 0,1500	R\$ 75,0000

Produto Cotado: 359 | SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WELL LEAD	WELL LEAD	100.0	2000.0	R\$ 0,6300	R\$ 1.260,0000

Produto Cotado: 37834 | SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA N°14 | Unidade

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WELL LEAD	WELL LEAD	1.0	10.0	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000

Produto Cotado: 45831 | SONDA MALECOT (GASTROSTOMIA) N° 28

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WILTEX	WILTEX	100.0	800.0	R\$ 0,2450	R\$ 196,0000

Produto Cotado: 19695 | SERINGA HIPODERMICA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,3 MM | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	SAFER	SAFER	5.0	10.0	R\$ 13,2000	R\$ 132,0000

Produto Cotado: 5507 | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 8,0 | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	POLYMED	POLYMED	50.0	500.0	R\$ 0,7180	R\$ 359,0000

Produto Cotado: 4817 | TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GOODCOME	GOODCOME	100.0	100.0	R\$ 0,8800	R\$ 88,0000

Produto Cotado: 450 | SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N° 16 | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	POLYMED	POLYMED	100.0	500.0	R\$ 0,6000	R\$ 300,0000

Produto Cotado: 4067 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 18 (SEM DISPOSITIVO) | Unidade

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	MSO	MSO	12.0	12.0	R\$ 0,6000	R\$ 7,2000

Produto Cotado: 50438 | TALA METALICA DE IMOBILIZACAO 12 X 250 MM | Unidade

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	POLYMED	POLYMED	100.0	200.0	R\$ 0,6840	R\$ 136,8000

Produto Cotado: 40422 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 24 (SEM DISPOSITIVO) | Unidade

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	STERILANCE	STERILANCE	100.0	400.0	R\$ 0,2500	R\$ 100,0000

Produto Cotado: 5833 | LAMINA DE BISTURI N° 23 | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	THEOTO	THEOTO	50.0	6500.0	R\$ 0,0465	R\$ 302,2500

Produto Cotado: 41507 | ABAIXADOR DE LINGUA

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	WILTEX	WILTEX	6.0	204.0	R\$ 4,0000	R\$ 816,0000

Produto Cotado: 12921 | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 10 M | Rolo | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	3P MEDICAL	3P MEDICAL	100.0	1300.0	R\$ 0,3280	R\$ 426,4000

Produto Cotado: 222 | COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML | Unidade | aceita alternativa

Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	GRANDESC	grandesc	20.0	140.0	R\$ 5,1200	R\$ 716,8000


Produto Cotado: 10079 | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS | Unidade | aceita alternativa


Comentário: -

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PHARMAPLAST	PHARMAPLAST	100.0	500.0	R\$ 0,9000	R\$ 450,0000

Produto Cotado: 52762 | FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM (FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER PERIFÉRICO , 50MM X 74MM E 2 TIRAS COM 74MM X 12MM CADA, EM TECIDO MACIO, COM DORSO EM RAYON E POLIESTER, RESISTENTE A ÁGUA, COM ADESIVO DE ACRILATO HIPOALERGÊNICO, POSSUI DUAS TIRAS EXTRAS PARA ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES.) | Unidade

Comentário: -


Fabio Vilela Matos
 Sup. Administrativo
 CPF: 379.294.291-72
 IPGSE


Diógenes Alves Nascimento
 Sup. Financeiro
 CPF: 017.644.401-70
 IPGSE